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Barcelonés UGT FICA DEL BARCELONES

SINDICAT COMARCAL

Rambla del Raval 29, 2. (08001) Barcelona - Teléfon 93.301.97.00 | Placa del Mag Li-Chang (08912) Badalona - Barcelona - Teléfon 93.387.22.66
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FESTES NACIONALS

01/01/2024
06.01.2024
29.03.2024
01.04.2024
01.05.2024
24.06.2024
15.08.2024
11.09.2024
12.10.2024
01.11.2024
06.12.2024
25.12.2024
26.12.2024

CAP D'ANY
REIS
DIVENDRES SANT

DILLUNS DE PASQUA FLORIDA
FESTA DEL TREBALL

SANT JOAN
L'ASSUMPCIO

DIADA NACIONAL DE CATALUNYA

FESTA NACIONAL
TOTS SANTS

LA CONSTITUCIO
NADAL

SANT ESTEVE

D'ESPANYA

ORDREEMT/153/2023,
de 29 de maig, per laqual
s'estableix el calendari
oficial de festes laborals a
Catalunya per al'any 2024

FESTES CONVENI/PONT

@ www.ugtficabcn.cat [ barcelones@ugtfica.cat
UGT FICA del Barcelones © 2023
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FESTES LOCALS 2]
BARCELONA
20.05.2024
24.09.2024
BADALONA
11.05.2024
20.05.2024
MONTGAT
23.04.2024
20.05.2024
SANT ADRIA DE BESOS
20.05.2024
09.09.2024
SANTA COLOMA DE GRAMENET
20.05.2024
24.09.2024
TIANA

ORDRE EMT/290/2023, de 22 de desembre, perla  13.06.2024
qual s’estableix el calendari de festes locals a

Catalunya per al'any 2024 16.09.2024
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